
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.13.2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ  

z dnia 3 lutego 2025r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.102.2021 z dnia 16 września 2021 r., w sprawie 

wyznaczenia pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej do 

udzielania pierwszej pomocy, wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników, zmienionego zarządzeniem nr GKG.GPK.0200.135.2022 z dnia 17 listopada 2022 r.                     

w sprawie wyznaczenia pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej                           

i Kartograficznej do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów i ewakuacji pracowników, zmienionego zarządzeniem nr GKG.GPK.0200.125.2024 z dnia 16 

października 2024 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej  i Kartograficznej do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, w związku z art. 207¹ § 1 pkt. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje: 

  
§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do zarządzenia nr GKG.GPK.0200.102.2021 z dnia 16 września 2021 r., 

który otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ - pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

Lp. Imię i nazwisko        Wydział 
Numer 

pokoju 

Numer 

telefonu 

1. 
Paula Kreczmer 

CIŚNIENIOMIERZ 
Wydział Organizacyjny i Kadr pok. 001 

61 62 19 

600 

2. Gabriela Szalińska 
Wydział Zasobu Geodezyjnego                                

i Kartograficznego 

pok. 012 
61 62 19 

615 

3. 
Martyna Nyczka-

Buczowska 
pok. 011 

61 62 19 

616 

4. Krystian Skotarczak Wydział Organizacyjny i Kadr pok. 101 
61 62 19 

628 

5. Piotr Stachowski Wydział Ewidencji Gruntów i 

Budynków 

pok. 126 
61 62 19 

626 

6. Maria Waszkowiak pok. 122 61 62 19 



CIŚNIENIOMIERZ 622 

7. Krzysztof Sobczak 
Wydział Zasobu Geodezyjnego                                 

i Kartograficznego 

pok. 105 
61 62 19 

635 

8. Grzegorz Kąkol pok. 114 
61 62 19 

641 

9. Joanna Muszyńska Z-ca Dyrektora pok. 203 
61 62 19 

651 

10. Bartosz Błaszczyk 
Wydział Systemu Informacji 

Przestrzennej 
pok. 208 

61 62 19 

648 

11. Lucyna Andrzejczak Wydział Finansów pok. 210 
61 62 19 

661 

12. CIŚNIENIOMIERZ Sekretariat pok. 201 
61 62 19 

650 

Telefon alarmowy 112 

Pogotowie ratunkowe 999 

Straż pożarna 998 

Policja 997 

 
§ 2. Pozostałe zapisy pozostają w mocy.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


